



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

### COMPOSIÇÃO 08 - Ajuste e instalação de novos contrapesos com areia (un)

SINAPI	DESCRIÇÃO	UNID.	COEF.	V. UNIT.	V. TOTAL
88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,300	R\$ 23,56	R\$ 7,07
88251	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,150	R\$ 20,80	R\$ 3,12
1325	Chapa fina a frio, espessura 0,9mm, para proteção da estrutura móvel de contrapeso. (Ref. CHAPA DE ACO FINA A FRIO BITOLA MSG 20, E = 0,90 MM (7,20 KG/M2))	kg	8,930	R\$ 11,23	R\$ 100,28
366	Areia para contrapeso. (Ref. AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE))	m <sup>3</sup>	0,050	R\$ 95,00	R\$ 4,75
100724	Pintura 2 demãos (PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF_01/2020)	m <sup>2</sup>	0,290	R\$ 22,14	R\$ 6,42
11002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	kg	0,045	R\$ 55,47	R\$ 2,50
					<b>R\$ 124,14</b>

Três Coroas, 26 de outubro de 2023.